
Městská část Praha 7
IČO: 00063754
Zastoupená: Mgr. Janem Čižinským, starostou
Sídlem: U Průhonu 38/1338, 170 00 Praha 7

(dále jen půjčitel“)

a

Mateřská škola Kostelní, Praha 7, Kostelní 37/7, příspěvková organizace
IČO: 70886253
Zastoupená: Hanou Hamšíkovou, ředitelkou
Sídlem: Kostelní 37/7, Praha 7, PSČ 170 00

(dále jen vy půjčitel“)

společně dále též jako Smluvní strany“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě usnesení Rady Městské části Prahy 7 
č. 0484/23-R, ze dne 22. 8. 2023, a v souladu se smlouvou o výpůjčce uzavřenou mezi 
půjčitelem a vypůjčitelem dne 22.04.2017 (dále jen „Smlouva“) tento

Dodatek č. 1

(dále jen „Dodatek č. 1“) k výše uvedené Smlouvě:

A)

Stávající znění odst. 2.2. čl. II. se ruší a nově zní takto:

Předmětem výpůjčky jsou dle tohoto dodatku zejména:
(dále jen „předmět výpůjčky“)

1) pozemek pare. č. 2104/2, o výměře 3.079 m2, ostatní plocha (jiná plocha), včetně 
příslušenství tohoto pozemku;

2) pozemek parc.č. 2104/4, o výměře 1.972 m2, zastavěná plocha a nádvoří, včetně 
příslušenství tohoto pozemku, jehož součástíje stavba č.p. 37;

3) pozemek pare. č. 2104/5, o výměře 58 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástíje 
stavba bez č.p. a č. ev.;

4) budova č.p. 37, která je součástí pozemku pare. č. 2104/4 a vedlejší stavba bez č.p. a 
č.ev., která je součástí pozemku pare. č. 2104/5;

5) nebytová jednotka č. 505/103, o výměře 107,80 m2, vymezená v budově č.p. 505 stojící 
na pozemku parc. č. 1661/1, zastavěná plocha a nádvoří (adresní místo Veletržní 
505/33, Praha 7);

vše v katastrálním území Holešovice, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město 
Prahu, katastrální pracoviště Praha, na LVč. 825 a na LVč. 9286.

1



Seznam vypůjčených věcí v Příloze ě. 1 smlouvy, na kterou odkazuje odst. 2.3 čl. II. se 
nahrazuje novým upraveným a doplněným zněním, dle aktuálního stavu výpůjčky.

Ostatní znění Smlouvy zůstávají beze změn.

B)

1) Tento Dodatek ě. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží
1 originál.

2) Tento Dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu Dodatku č.
2 a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv 
informovat.

4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 a konstatují, že v Dodatku nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

5) Smluvní stržiny souhlasí se zveřejněním Dodatku ě. 1 a Smlouvy na internetových stránkách 
Městské části Praha 7.

6) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho a svého souhlasu s obsahem Dodatku č. 1 připojují vlastnoruční 
podpisy.

Příloha ě. 1 - aktualizovaný seznam vypůjčeného majetku

V Praze dne..........................

2



Příloha č. 1

MŠ Kostelní

Seznam nemovitého majetku k 31. 8. 2023

Typ
objektu Popis objektu

Kmen. Č. 
parcely Poddělení Č.orientační

Č.
domovní

Přizovací cena 
evidenční KÚ-název

Účetní
jednotka

Věcné
břemeno
(MAJ)

CZ-
cc
kód
(Byt)

V
majetku

Budova

MŠ Kostelní 7/37, Praha 7- 
Holešovice, 170 00 Praha
7_KÚ Holešovice parc.č.
2104/4 7 37 76 880 343,61 Holešovice

MŠ
Kostelní ne ano

Parcela KÚ Holešovice parc.č. 2104/2 2104 2 6 617 173,05 Holešovice
MŠ
Kostelní ne ano

Parcela KÚ Holešovice parc.č. 2104/4 2104 4 3 225 849,26 Holešovice
MŠ
Kostelní ne ano

Parcela KÚ Holešovice parc.č. 2104/5 2104 5 131113,70 Holešovice
MŠ
Kostelní ne ano

Stavba

dvorní stavba bez č.p. MŠ 
Kostelní-KÚ Holešovice 
parc.č.2104/5 5 990 539,88 Holešovice

MŠ
Kostelní ne ano

Nebytová
jednotka

č. 505/103 v budově č.p.505 
stojící na pozemku pare. Č. 
1661/1 - KÚ Holešovice 1661 505 103 Holešovice

MŠ
Kostelní ne ano

92 845 019,50


